
 ســاوه و زرندیه - علــی کریمــی، خبرنگار 
اقتصادســرآمد-دبیر اجرائی خانه کارگر ساوه 
و زرندیه گفت: حذف قراردادهای موقت مهم ترین 
مطالبه جامعــه کارگری در ســالروز تصویب قانون 

کار است.
داود میرزائی در همایش گرامیداشت سالروز 29 آبان 
)سالروز تاسیس قانون کار( با حضور جامعه کارگری 
در خانه کارگر ســاوه اظهار کرد: اجرای کامل قانون 
کار می تواند امنیت شغلی شاغلان در عرصه تولید و 
خدمات را تامین کند، به طوری که خود و خانواده آنان 

آرامش داشته باشند.
وی ادامه داد: جامعه کارگری یکی از مظلوم ترین اقشار 
جامعه است که در توسعه و پیشرفت کشور تاکنون 
نقش اثرگذاری داشته  و این قشر اکنون با مشکلات 

اقتصادی و چالش های زیادی روبرو شده  است.
دبیراجرائی خانه کارگر ســاوه و زرندیه از قانون کار 
به عنوان یک قانون حمایتی نام برد و گفت: هم اکنون 
جامعه کارگری خواهان اصلاح برخی از بندهای این 
قانون هستند، جامعه کارگری خواهان اصلاح واقعی 
قانون کار است اما متاسفانه برخی از دولتمردان به دنبال 

از بین بردن همین حداقل اجرای این قانون هستند.
وی اظهار کرد: هم اکنون برخی با سوء استفاده از قانون 
کار و اجرای قراردادهای موقت، امنیت شغلی کارگران 

را در شرکت ها از بین بردند.
دبیر اجرائی خانه کارگر ساوه و زرندیه با اشاره به این 
که نبود امنیت شــغلی جامعه کارگری منجر به عدم 
تشکیل تشکل های کارگری در واحدهای تولیدی و 

صنعتی می شود، تصریح کرد: اگر این گونه تشکل ها در 
واحدهای تولیدی و صنعتی وجود نداشته باشد جامعه 
کارگری قدرت چانه زنی و مطالبه گری از این قشر 
سلب می شود. میرزایی خاطر نشان کرد: امروزه جامعه 
کارگری شــاغل در کارخانجات فاقد برخورداری 
از حداقل امکانات رفاهی همچــون مزایای وجود 
تعاونی های مسکن و کمیته های حفاظتی و ایمنی و  

هستند که به رویایی دست نیافتنی تبدیل شده است.
میرزائی با اشــاره به این که مقام معظم رهبری بارها 
به مجلســیان تاکید کرده اند که قوانینی را وضع کنید 
که منافع فقرا و ضعفا در آن لحاظ شــود اما متاسفانه 
گوش دولتمردان و مجلسیان ناشــنوا است، افزود: 

جامعه کارگری از رهگذر این بی توجهی به فرمایش 
رهبر معظم انقلاب، تاوان سختی را به لحاظ معیشتی و 
درآمدی می پردازد که گواه آن، عدم تناسب میان درآمد 

و هزینه ها و نرخ تورم افسار گسیخته است.
وی اظهار کرد: جامعه کارگری در سال 63 روزانه 9 
دلار دســتمزد دریافت می کرد اما متاسفانه بعد از 40 
سال هنوز نتوانســته این حقوق را دریافت کند و این 

نشان از تهی شدن سفره کارگر دارد.
دبیر اجرائی خانه کارگر ساوه و زرندیه گفت: حذف 
قراردادهای موقت کار مهم ترین خواسته کنونی جامعه 
کارگری است تا بتواند امنیت شغلی را برای او فراهم 
کند، امنیت شغلی زمینه ساز ارتقای کیفیت و کمیت 

در واحدهای تولیدی و صنعتی است، چرا که افزایش 
کالای ایرانی مرغوب با این مهم امکان پذیر است.

دبیر اجرائی خانه کارگر ساوه و زرندیه گفت: جامعه 
کارگری همواره سالگرد ســه رویداد مهم را در سال 
شامل 11 اردیبهشــت روزجهانی کارگر، 25 تیرماه 
سالروز تاســیس تامین اجتماعی و 29 آبان سالروز 

تصویب قانون کار را گرامی می دارند.
میرزائی با اشاره به 29 آبان سالروز تاسیس تصویب 
قانون کار افزود:قانــون کار یادگار امام راحل و خون 
بهای شــهیدان و بعد از قانون اساسی، دومین قانون 

مرجع و مورد اعتماد کشور و جامعه کارگری است.
وی با تاکید بر اهمیت قانون کار و این که تصویب آن 
سالها به طول انجامید، اظهار کرد: برای تصویب قانون 
کار، اختلاف نظر فی مایبن شورای نگهبان و مجلس 
شورای اسلامی در آن زمان، امام راحل ، نسبت به این 
موضوع حساســیت ویژه ای داشت دستور تاسیس 
مجمع تشــخیص مصلحت نظــام را دادند که برای 
تصویب قانون کار تصمیم گیری کنند و مبنای تاسیس 

قانون کار از این زمان پایه گذاری شد.
وی بیان کرد: در ســه دهــه اخیر متاســفانه برخی 
دولتمردان هیچ گاه نخواستند یا نخواستند که قانون 
مذکور یک قانون حداقلی حمایتی از جامعه کارگری 
را اجرا کنند و این نیم بند قانون نیز از ســوی بخشی 
کارفرمانماها مورد هجــوم و هجمه قرار می گرفت، 
قانون کاری که بخش عظیمی از آن هرگز اجرا نشده 
و عقیم مانده است و کارگران بابت آن تاوان سنگینی 

پرداخت کرده اند.

 7
تجلیل از کارآفرینان نمونه کرمانشاه

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-چهاردهمین دوره جشنواره کارآفرینان برتر کرمانشاه با معرفی 9 کارآفرین برتر استان به کار خود پایان داد و در آیین اختامیه این جشنواره از برگزیدگان 
تجلیل شد.  مختار احمدی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در این مراسم با اشاره به عملکرد 9 ماهه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، افزود: برای اولین بار در 
هشت سال اخیر نرخ بیکاری کرمانشاه به پایین ترین حد خود یعنی 13.6 درصد رسیده و در این مدت افزایش نرخ مشارکت اقتصادی را از 43 به 43.2 درصد داشتیم. وی همچنین از کسب رتبه سوم 
کرمانشاه در زمینه پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی خبر داد که با جذب 3۸ میلیارد تومان از سهمیه 103 میلیاردی، برای 1100 نفر فرصت شغلی ایجاد شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه بکارگیری 2۸1 نفر از 1155 نفر از ثبت نام شدگان در سامانه جست و جوی شغلی را از دیگر رویدادهای مثبت 9 ماه اخیر برشمرد و خاطرنشان کرد: به علاوه در این مدت توانستیم یکصد 
طرح اشتغالزای مهم استان را در سفر رئیس جمهور به استان تامین مالی کنیم. احمدی از تعامل خوبی که بین کارگران و کارفرمایان در استان وجود دارد هم یاد کرد و افزود: خوشبختانه بعد از افزایش 5۷ 

درصدی دستمزد، در کرمانشاه بجز در یک واحد در سایر بنگاه های اقتصادی ریزش نیروی قابل توجهی نداشتیم. 

 دبیر اجرائی خانه کارگر ساوه و زرندیه تاکید کرد؛

حذف قراردادهای موقت مهم ترین مطالبه جامعه کارگری

 واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان؛ یک تیر و ۲ نشان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

   رضایت وزیر نیرو از پیشرفت فیزیکی
 پروژه های جهاد آبرسانی در استان مرکزی

 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مهندس علی اکبر محرابیان وزیر نیرو دولت 
سیزدهم با ارسال نامه ای به دکتر مخلص الائمه استاندار مرکزی از وضعیت پیشرفت 

فیزیکی پروژه های جهاد آبرسانی در این استان ابراز رضایت نمود.
وزیر نیرو در این نامه ، میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه های جهاد آبرسانی را در استان 
مرکزی را 52 درصد اعلام نمود . این در حالی است که فقط یک سوم مدت زمان اجرای 

پروژه ها ، سپری شده است.
در این نامه برسرعت بخشیدن در تکمیل و بهره برداری پروژه های آبرسانی با اولویت 

روستاهای فاقد آب تاکید شده است.
گفتنی است تعداد پروژه جهاد آبرسانی در استان مرکزی 6۷ روستا میباشد که عملیات 
اجرایي آن در قالب ۷ مجتمع و آبرساني به دو تکروستایي در شهرستان هاي ساوه ،خمین، 
شازند ، خنداب و کمیجان با اعتباري بالغ بر 233۷ میلیارد ریال با مشارکت و همکاري 

شرکت آبفا استان و قرارگاه امام حسن مجتبي )ع( در دست اجرا مي باشد.
شایان ذکر است تاکنون عملیات اجرایي در 5 روستاي شهرستان خمین شامل روستاهاي 
آشیانه علیا و سفلي ، ورچه ، مزارع و دره شهر و دو روستاي شهرستان ساوه شامل سلیجرد 

و باغشاهي به طور کامل اجرا شده و در مدار بهره برداري قرار گرفته است.

  مدیر مخابرات منطقه مرکزی خبر داد؛
واگذاری FTTH درمناطق خرم وجهان پنای اراک

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت: با پایان 
یافتن عملیات اجرای فیبرنوری درپــروژه  FTTH درمناطق خرم وجهان پنای اراک  
این سرویس با هدف  ارایه خدمات اینترنت پرســرعت وبا کیفیت به مشتریان آماده 

واگذاری است.
لطفی، اظهار کرد: اجرای فیبرنوری دراین مناطق ، در راســتای ارتقای فناوری و ارائه 

خدمات بهتر در بستر مناسب و باکیفیت سرویس FTTH انجام شده است.
مدیر مخابرات منطفه مرکزی با اشاره به برخی از مزیت های تکنولوژی FTTH، شامل 
پهنای باند بالا،امنیت بیشتر و کیفیت بهتر، بیان کرد:استفاده از این سرویس امکان اتصال 
پرسرعت تر در مسافت های طولانی  را بدون افت کیفیت و بروز اختلال نسبت به کابل 

مسی فراهم می کند.
وی افزود: مشتریان FTTH می توانند،علاوه بر اینترنت،  از مزایای خط تلفن نیز  بر روی 

همان بستر  انتقال  بهره مند شوند.
به گفته وی ساکنین این مناطق می توانند جهت ثبت نام به ساختمان تجاری مخابرات واقع 

در خیابان جانبازان مراجعه کنند.

 مدیرکل ارشاد یزد: 
ساخت شهرک سینمایی یزد در انتظار سرمایه گذار است

 یزد -  علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد 
با اشاره به اهمیت و ضرورت ساخت شهرک سینمایی در استان، گفت: در صورت پیدا 
شدن سرمایه گذار، استان یزد آمادگی های لازم برای واگذاری زمین جهت ایجاد شهرک 

سینمایی یزد را دارد.
احسان عابدی شامگاه دیروز در جمع برخی از فیلم سازان استان که با عنوان مهر سینمای 
ایران و با شعار »اخلاق، آگاهی و امید« برگزار شد، اظهار کرد: جشنواره  فیلم ایساتیس به 
صورت منطقه ای با هدف شناسایی استعدادهای سینمایی و با حضور استانهای سمنان، 
خراسان رضوی، خراســان جنوبی، سیستان و بلوچســتان، قم، اصفهان، هرمزگان، 
چهارمحال بختیاری،کرمان و یزد در دی ماه سال جاری در دو بخش فیلم کوتاه و عکس 

برگزار می شود.
مدیرکل  فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان یزد در خصوص نبود امکانات و تجهیرات 
به روز سینمایی در انجمن سینمای جوانان یزد نیز، گفت: با انجام پیگیری های لازم در 
آذرماه امسال تفاهم نامه ای با انجمن سینمای جوانان ایران منعقد خواهد شد و تعدادی از 
تجهیزات جدید سینمایی مورد نیاز در قالب آن تفاهم نامه به انجمن سینمای جوانان یزد 
اختصاص خواهد یافت. عابدی در خصوص ساخت شهرک سینمایی یزد نیز تصریح 
کرد: واگذاری زمین برای فعالیت های غیر صنعتی از جمله موارد مهم قابل پیگیری است و 
در مورد این مسئله مهم اقدامات لازم جهت واگذاری زمین مورد نیاز انجام گرفته و انجام 
این مهم در انتظار اقدام سرمایه گذار است و اگر سرمایه گذاری به ما معرفی شود طی انجام 

مراحل قانونی زمین برای احداث این شهرک به او واگذار خواهد شد.

  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان خبر داد؛
حذف شبکه سیمی برق در نقاط شهری ایلام

 ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام گفت: 
شبکه سیمی برق در نقاط شهری این استان با اجرای کامل شبکه خودنگهدار تا پایان 

امسال حذف می شود.
ولی الله ناصری مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام گفت:شبکه سیمی برق در نقاط شهری 

این استان با اجرای کامل شبکه خودنگهدار تا پایان امسال حذف می شود.
وی بیان کرد: این شرکت فرسودگی شبکه برق را در قالب طرح های اصلاح و بهینه سازی 
مناطق شهری و روستایی بطور مستمر دنبال می کند. وی افزود: امسال اصلاح و بهینه 
شبکه توزیع برق 100 روستای استان در دستور کار است که در قالب این طرح کابل های 
خودنگهدار اجرا و شبکه بهسازی می شود و با بازسازی این خطوط می توان خدمات 
بهتری را به مشترکان ارائه کرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام یکی از برنامه های 
این شرکت در حوزه بهینه سازی شبکه توزیع را تقویت فیدر ها عنوان کرد و مطرح کرد: 
پایه های فرسوده این فیدر ها که در نقاط شهری و روستایی قرار دارند، تعویض می شوند. 
ناصری تاکید کرد: 250 کیلومتر شبکه توزیع سیمی تا پایان امسال به کابل های خودنگهدار 
تبدیل خواهد شد که در نتیجه آن تلفات و پرت انرژی به حداقل رسیده و ضعف ولتاژ های 
احتمالی نیز کاهش می یابد. وی اظهار کرد: 100 درصد نقاط شهری این استان با تکمیل 
این 250 کیلومتر به کابل های خودنگهدار تبدیل خواهد شد و بر اساس برنامه ریزی ها 

این پروژه تا حدود 2 سال آینده در نقاط روستایی نیز عملیاتی می شود.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت لرستان:
 هدف اصلی بیمه سلامت ارائه خدمات

 به مستضعفین است

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل 
بیمه سلامت لرستان با اشاره به اینکه باید به دنبال خدمت رسانی 
خوب به مردم باشیم، گفت: نهایت تلاش و همکاری لازم را با 
مؤسسات طرف قرارداد در راستای ارائه خدمت به مردم انجام 

خواهیم داد. 
محسن اســدبیگی، در دیدار با کارکنان اداره کل بیمه سلامت 
لرستان، با اشاره به اینکه باید به دنبال خدمت رسانی خوب به مردم 
باشیم، اظهار کرد: نهایت تلاش و همکاری لازم را با موسسات 
تشخیصی درمانی طرف قرارداد در راستای ارائه خدمات به مردم 

انجام خواهیم داد.
وی با اشاره به اینکه تعامل و نهایت همکاری باید با مردم صورت 
بگیرد، ادامه داد: حمایت از بیمه شدگان وظیفه اصلی ما است و 

خدمت رسانی به آنان باید به موقع انجام شود.
سرپرست اداره کل بیمه سلامت لرستان با اشاره به اینکه از نیروی 
علاقه مند به کار و پایبند به اصول همه جانبه حمایت  خواهیم کرد، 
بیان کرد: اعتقاد به هماهنگی بین بخشی دارم و باید به خوبی از 

ظرفیت همه نیروها استفاده شود.
اســدبیگی عنوان کرد: در حال حاضر خواســته اصلی ما ارائه 
خدمات به بیماران خاص و صعب العلاج و خدماتی به زوجین 
نابارور است که باید هرچه سریعتر نشان دار شوند تا بتوان ارائه 

خدمات داشت.
وی افزود: ارائه خدمات به نیازمندان و افراد کم برخوردار یک نوع 
عبادت است و باید به سمتی حرکت کنیم که جایگاه خودمان را 

پیدا و مردم باید خدمات رسانی بیمه سلامت را بهتر بشناسند.
اســدبیگی با اشــاره به اینکه خدمات رســانی به مــردم کار 
انسان دوستانه ای اســت، بیان کرد: از آنجا که بیشترین درصد 
بیمه شدگان تحت پوشــش از نیازمندان و افراد کم برخوردار، 

هدف اصلی بیمه سلامت ارائه خدمات به مستضعفین است

 شهردار کرمانشاه خبر داد؛
 خرید ۱۰۵ دستگاه اتوبوس جدید

 با یارانه دولتی

 کرمانشــاه -  فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار 
کرمانشاه از خریداری 105 دستگاه اتوبوس نو با کمک دولت و 
با قیمت یارانه ای خبر داد و گفت: از این تعداد تاکنون 20 دستگاه 
را تحویل گرفتیم و باقیمانده را نیز تا پایان سال تحویل می گیریم.

»دکتر نادر نوروزی« با بیان اینکه این اتوبوس ها جدید و مدرن 
است، اظهار داشت: اتوبوس های خریداری شده مجهز به سیستم 
سرمایشی، شارژر USB و کارت خوان است و تا پایان سال وارد 
ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرمانشاه می شود. وی قیمت هر 
دستگاه اتوبوس را پنج میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: باتوجه 
به کلانشهر بودن کرمانشــاه و نگاه ویژه دولت به مردم استان، 
شهرداری برای هر دستگاه اتوبوس ۸00 میلیون تومان پرداخت 

کرده و مابقی را دولت تقبل کرده است.
شهردار کرمانشاه از ورود 100 دستگاه ون هیوندا نیز به ناوگان 
حمل و نقل عمومی کرمانشاه برای رفاه حال شهروندان خبر داد و 
گفت: شبکه حمل و نقل عمومی شهر کرمانشاه در حال نوسازی 
است و شــهرداری برای این موضوع 300 میلیارد تومان هزینه 
می کند. نوروزی با بیان اینکه در شهر کرمانشاه در تردد مشکل 
داریم، یکی از راهکاری رفع این معضل را ایجاد پارکینگ عمومی 
اعلام کرد و گفت: اکنون در منطقه پارکینگ شهرداری در حال 
ساخت پارکینگی در زمینی به مساحت 20 هزار مترمربع هستیم 
که با بهره برداری از آن بخشی از مشکلات ترافیکی این محدوده 

برطرف می شود.

   رتبه برتر روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان در بین مناطق مخابراتی کشور

 گرگان-آذری ،خبرنگاراقتصادســرآمد-اداره روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلستان، بین روابط عمومی مناطق مخابراتی،حائز 

رتبه برتر شد.
خانم استارمی رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
ضمن اعلام این خبر افزود : در ارزیابی انجام شــده بین روابط 
عمومی های مناطق مخابراتی و بررســی شاخص های در نظر 
گرفته شده ، اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان با کسب 

امتیاز کامل توانست رتبه برتر را کسب نماید.
وی شــاخص های تولید محتوی ،بازنشــر محتوی ،اجرای 
برنامه های مسئولیت اجتماعی ،خلاقیت ونوآوری ،مدیریت 
تبلیغات،مدیریت اینستاگرام وهزینه آگهی های رسانه ای ،اجرای 
رویدادها وارسال اطلاعات استژیک همچنین امتیاز مدیریتی را 
از جمله شاخص های مورد ارزیابی روابط عمومی های مناطق 
دانست و گفت : پس از بررسی مستندات ارسالی ، روابط عمومی 

مخابرات منطقه گلستان حائز رتبه برتر شده است .
لازم به ذکر اســت این ارزیابی بصورت فصلی وهر 3 ماه یکبار 
انجام شــده و عملکرد روابط عمومی مناطــق مخابراتی مورد 

پایش،سنجش و ارزیابی قرار می گیرد.

سه شنبه 1 آذر ماه  1401 - شماره 1507

اخبار

 اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مصطفی نظری، رئیس برنامــه ریزی، تحلیل 
سیستم ها و توسعه سامانه های شرکت پالایش نفت 
اصفهان با بیــان اینکه پروژه تصفیــه گازوئیل برای 
تولید بهینه سوخت دیزل در پکیج طرح بهینه سازی 
پالایشگاه قرار گرفته است، اظهار داشت: باید توجه 
داشــت که روزانه 150 تا 155 هزار بشکه گازوئیل 
در پالایشگاه اصفهان تولید می شد که عمده آن دارای 
گوگرد بالا و در حد اســتاندارد یورو 2 بوده اســت. 
همچنین برای صیانت از هوای اصفهان، پیش از این، 10 
هزار بشکه از گازوئیل یورو 4 واحدهای آیزوماکس، 

برای مصرف در شهر اصفهان اختصاص داده می شد.
وی افزود: با راه اندازی واحد تصفیه گازوئیل، شرکت 
پالایش نفت اصفهان از این پس روزانه 100 هزار بشکه 
گازوئیل یورو پنج تولید کــرده که این میزان می تواند 

همه گازوئیل قابل فروش ما را به اســتاندارد جهانی 
یورو 4 تبدیل کند.

رئیــس برنامه ریزی، تحلیل سیســتمها و توســعه 
سامانه های شــرکت پالایش نفت اصفهان با تاکید بر 
اینکه اصلی ترین هدف شــرکت برای بهره برداری 
از واحد تصفیه گازوئیل کاهش گوگرد رها شــده در 
هوا ناشــی از مصرف گازوئیل اســت، تصریح کرد: 
از سوی دیگر نیز باید توجه داشــته باشیم که هر چه 
به اســتانداردهای جهانی نزدیک می شــویم ارزش 
تولیداتمان نیز افزایش می یابــد که در نتیجه منجر به 

سودآوری بیشتر برای شرکت نیز خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه سود پیش بینی شده این واحد بر 
اســاس نرخ های موجود در صورت های مالی سال 
گذشته، سالیانه 263 میلیون دلار بوده، ابراز داشت: پیش 
بینی ما بر اساس نرخ های سال جاری روزانه حدود یک 

میلیون دلار است و این نوید بازگشت سرمایه در کمتر 
از 4 سال را به ما می دهد.

نظری تاکید کرد: سختگیری های اســتاندارد منجر 
به افزایش قیمت محصولات با کیفیــت و در نتیجه 
سودآوری بیشــتر طرح های بهینه ســازی می شود، 
راه اندازی این واحد علاوه برعملکــرد اقتصادی و 
همســویی با منویات مقام معظم رهبری در توسعه 
اقتصاد مقاومتی، تاثیر به ســزای در صیانت از محیط 

زیست کشور نیز دارد.
رئیــس برنامه ریزی، تحلیل سیســتمها و توســعه 
سامانه های شــرکت پالایش نفت اصفهان همچنین 
با اشاره به اینکه یک میلیارد یورو برای پروژه تصفیه 
گازوئیل پالایشگاه اصفهان هزینه شده است، ادامه داد: 
امیدواریم همه ارکان و ذینفعان شرکت همچنان گذشته 
ما را در اجرای ســایر طرح های بهینه سازی و حفظ 

ظرفیت پالایشــگاه که بالغ بر 3 میلیارد یورو سرمایه 
گذاری نیاز دارد، یاری نمایند و هلدینگ پتروپالایشی 
شپنا در طلیعه بامداد 1405 بر اوج قله های موفقیت، 

فردای بهتری را برای ایران اسلامی رقم بزند..  

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
شهردار محمدیه گفت: علیرغم مشکلات مالی و 
تغییر وضعیت ناحیه شهری مهرگان خدمت رسانی به 

ساکنان این منطقه را ادامه می دهیم.
به گزارش خبرنگارما؛ دیدار و نشست مردمی فاطمه 
محمد بیگی نماینده مردم فقزویــن، البرز و آبیک در 
مجلس شورای اسلامی به همراه بخشدار، شهردار و 

اعضای شورای اسلامی محمدیه در مسجد جامع این 
شهر برگزار شد.

محمد پیری شهردار محمدیه در این نشست گفت: با 
اینکه ناحیه شهری مهرگان بعنوان شهر جدید اعلام 
شد اما شــهرداری محمدیه با همه مشکلات مالی و 
محدودیت هایی که دارد خدمت رسانی به مهرگان را 
تعطیل نکرده و با جدیت این خدمت رسانی را ادامه می 

دهد. وی افزود: ناحیه شهری مهرگان از بخش محمدیه 
جدا شده و شهرداری محمدیه هیچگونه درآمدی از 
این منطقه ندارد و عوارضی هم دریافت نمی کند ولی 
همچنان سالانه بیش از 10 میلیارد تومان برای نگهداری 
فضای سبز و جمع آوری زباله های این شهر هزینه می 
کند. شــهردار محمدیه تصریح کرد: یکی از اقدامات 
شهرداری محمدیه در مهرگان اجرای فنس کشی کانال 

مادر بود تا از بروز حوادث ناگوار و غرق شــدن افراد 
جلوگیری شــود و برای حفظ جان شهروندان اقدام 

به این کار شد.
پیــری یادآورشــد:ایجاد پارکینگ عمومــی برای 
خودروهای سنگین از دیگر اقدامات شهرداری است 
زیرا تردد این خودروها علاوه بر آسیب زدن به معابر 

شهری موجب نارضایتی ساکنین نیز شده بود.

  تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با 
بیان این که صنعت لاستیک به دلیل این که نیازهای 
صنعت خودرو را تامین می کند و ارز آوری بالایی 
دارد از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت، گفت: با 
فعالیت اولین و بزرگترین شرکت تولیدی مواد میانی 
محصولات تایر، صنعت لاستیک در استان توسعه 

چشمگیری دارد.
مهندس صابر پرنیان در حاشیه بازدید از مجموعه 
صنعتی کن تایر افزود: این مجموعه صنعتی علاوه 
بر تولید روکش تایر به روش گرم و سرد، انواع آمیزه 
های لاستیکی و مواد میانی برای تولید تایر به روش 
سرد را نیز تولید می شــود. وی ادامه داد: محصول 
مواد میانی بــرای تولید تایر در ســال 90 از اروپا و 
آسیای شرقی وارد کشور می شد ولی اکنون به همت 
مهندسان و فعالان این صنعت این محصول به طور 
کامل در این مجموعه بومی سازی شده و با کیفیت 
محصولات اروپایی برابری می کند. وی با اشــاره 
به هزینه بالای واردات محصولات تایر به کشــور 
ادامه داد: در حال حاضر این محصولات به شرکت 
های ایرانی فعال در این صنعت عرضه می شود و با 

توجه به بی نیازی از واردات از خروج ارز از کشور 
جلوگیری شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت آذربایجان شرقی گفت: این مجموعه اولین 
و بزرگترین شرکت تولیدکننده در خاورمیانه است که 
قادر به تولید محصولات میانی و ارایه تکنولوژی به 
شرکت های فعال در این صنعت است. پرنیان افزود: 
تمام محصولات واسطه ای و میانی مرتبط با صنعت 
روکش در این مجموعه تولید می شود. وی با اشاره 
به اهمیت حمایت از شرکت های فعال در صنعت 
لاستیک ادامه داد: شــرکت های تولیدکننده تایر با 
مشکلاتی مانند قیمت تمام شده، قیمت مواد اولیه و 
هزینه کارگران مواجه هستند که این موارد باعث شده 
میزان تولید کاهش یابد. رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت آذربایجان شــرقی در خصوص اهمیت 
بازیافت لاســتیک های فرسوده و بازگشت مجدد 
این محصولات به چرخه مصرف گفت: اگر به جای 
این که لاستیک های فرسوده پس از استفاده به عنوان 
یک کالای مصرفی مانند یک زباله دور انداخته شود 
به عنوان یک کالای سرمایه ای به آن نگاه شود قطعا 
صرفه اقتصادی چشمگیری برای کشور و مصرف 

کنندگان خواهد داشت.

 اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
نشست مشکلات فعالان اقتصادی نایین با هیئت 
رئیسه کمیسیون اصل 90 برگزار شد.در ابتدای این 
نشست مسئولین شهرستان ابراز امیدواری کردند با 
توجه به وظایف کمیسیون اصل 90 ،نمایندگان در 
طرح مشکلات و مسایلی که در این جلسه مطرح 
می شود در صحن مجلس شورای اسلامی و وضع 
قوانین، گرهی از مشکلات شهرســتان نایین که 

مبتلا به سایر شهرستان ها نیز هست، باز کنند.
در این نشســت که با حضور نماینده مردم نایین 
در مجلس شورای اســلامی برگزار شد، علیرضا 
اقبال رئیس شورای راهبردی دفتر نمایندگی اتاق 
بازرگانی اصفهان در شهرستان های نایین وخور و 
بیابانک ضمن تشریح خدمات دفتر نمایندگی اتاق 
بازرگانی برضرورت همراهی ونگاه ویژه مسئولان 
دولتی ونمایندگان مجلس بــا بخش خصوصی 
درراستای رفع مشــکلات و چالش های فعالین 

اقتصادی نایین تاکید کرد.
در ادامه جلســه نماینــدگان حوزه های صنعت، 
گردشگری، معدن، کارآفرینان، دامداران و فعالین 
فرهنگی مسائل و مشکلات در حوزه های مربوطه 

را بیان کردند.  درپایان جلســه مصطفی میر سلیم 
نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات طی سخنانی 
نایین را شهرستانی برخوردار از سرمایه های معنوی، 
فرهنگی و معدنی دانست و به بیان مسایل روز کشور 
پرداخت. در ادامه سیدناصر حسینی پور نماینده 
مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی نیز با 
اشاره به اینکه نماینده مردم نایین در مجلس با تمام 
توان در صدد رفع مشکلات حوزه انتخابیه هستند 
گفت: ما نیز به عنوان اعضای کمیسیون اصل 90 
کلیه موارد و مشکلاتی که در جلسه مطرح شد را 
پیگیری کرده و قطعا با دعوت از وزرای مربوطه به 
کمیسیون  اصل 90 در صدد رفع دغدغه های مردم 

و مسئولین شهرستان نایین اقدام خواهیم نمود.
شایان ذکر اســت پیش از این جلســه ،اعضای 
کمیسیون اصل نود قانون اساســی با حضور در 
ایستگاه بازرسی شــهید شــرافت از نزدیک به 
بررسی مشکلات این ایستگاه پرداختند. همچنین 
نمایندگان مجلس ضمن بازدید از مسجد جامع  و 
بازار تاریخی نایین از ظرفیت های گردشگری نایین 
نیز بازدید کرده وهمچنین دریکی از کارخانجات 

تولیدی شهرستان حضور یافتند.  

 طرح مشکلات فعالان اقتصادی نایین
 با هیئت رئیسه کمیسیون اصل 9۰

 بومی سازی محصولات صنعت لاستیک 
در آذربایجان شرقی

شهردار محمدیه:

شهرداری محمدیه خدمت رسانی به ساکنان مهرگان را ادامه می دهد


